
101.2.1→A 10                                                     ČJ: MH–KVÚ/7043/2017 
                                                      JID: 20293/2017/MH 
 

Strana 1 (celkem 3) 

3. 

U S N E S E N Í 

z  jednání Zastupitelstva Města Mnichovo Hradiště  
konaného dne 28.06.2017 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA 

48. zvolilo návrhovou komisi ve složení: Ing. Miroslav Kolomazník a František Ouředník 
       Záznam o hlasování:  pro - 14   proti - 0   zdrželi se - 2 

49. jmenovalo ověřovatele zápisu ve složení:  JUDr. Josef Forst a Ing. Jana Podzimková 
       Záznam o hlasování:  pro – 14   proti - 0   zdrželi se - 2 

50. schvaluje program dnešního jednání. 
       Záznam o hlasování:  pro - 16   proti - 0   zdrželi se - 0 

51. bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města za uplynulé období od 24.04.2017 do 
28.06.2017. 

       Záznam o hlasování:  pro - 16   proti - 0   zdrželi se - 0 

52. schvaluje prodej pozemku p. č. 1295/3 o výměře 340 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště spo-
lečnosti Rekova, s. r. o., IČ 271 15 283, se sídlem Tylova 1555, Mnichovo Hradiště za 
kupní cenu 1.000 Kč/m2. Podpisem kupní smlouvy pověřuje zastupitelstvo města staros-
tu města a místostarostu města. 

       Záznam o hlasování:  pro - 16   proti - 0   zdrželi se - 0 

53. schvaluje prodej pozemku p. č. 1295/4 o výměře 66 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště F. Š. 
Hradiště za kupní cenu 1.000 Kč/m2. Podpisem kupní smlouvy pověřuje zastupitelstvo 
města starostu města a místostarostu města. 

       Záznam o hlasování:  pro - 16   proti - 0   zdrželi se - 0 

54. schvaluje prodej pozemku p. č. 138/23 o výměře 697 m2 a pozemku p. č. 332 o výměře 
37 m2 v k. ú. Sychrov nad Jizerou společnosti ITBUSINESS, s. r. o., IČ 274 49 688, se síd-
lem Jiráskova 600, Mnichovo za kupní cenu 300 Kč/m2. Podpisem kupní smlouvy pově-
řuje zastupitelstvo města starostu města a místostarostu města. 

       Záznam o hlasování:  pro - 13   proti - 2   zdrželi se - 1 

55. trvá na již přijatém usnesení č. 8 ze dne 20.02.2017.   
       Záznam o hlasování:  pro - 16   proti - 0   zdrželi se - 0 

56. schvaluje prodej pozemku p. č. 1992/170 o celkové výměře 1 006 m2 v k. ú. Mnichovo 
Hradiště A. B. za dále specifikovanou cenu. Část pozemku p. č. 1992/170 o výměře 800 
m² se prodává za garantovanou cenu 750 Kč/m², která je nižší než cena v daném místě a 
čase obvyklá, z toho důvodu, že v minulosti město Mnichovo Hradiště koupilo za zvý-
hodněnou cenu od kupující pozemky o celkové výměře 1.558 m² za účelem jejich zasíťo-
vání na náklady města a zavázalo se nabídnout kupující pozemek o výměře 800 m2 ke 
zpětnému odkupu za garantovanou cenu 750 Kč/m². Město tedy chce dodržet svůj záva-
zek, který vyplývá i z kupní smlouvy ze dne 04.12.2001 uzavřené mezi kupující a městem. 
Zbytek z celkové výměry pozemku p. č. 1992/170, tedy 206 m² se prodává za cenu, která 
je v daném místě a čase obvyklá a byla určena nezávislým znalcem, tato cena činí 1.870 
Kč/m². Podpisem kupní smlouvy pověřuje zastupitelstvo města starostu města a mís-
tostarostu města. 

       Záznam o hlasování:  pro - 14   proti - 0   zdrželi se - 2 

57. neschvaluje prodej pozemku p. č. 798/11 o výměře cca 490 m2 v k. ú. Dneboh M. P.  
       Záznam o hlasování:  pro - 16   proti - 0   zdrželi se – 1 
 
 
 



101.2.1→A 10                                                     ČJ: MH–KVÚ/7043/2017 
                                                      JID: 20293/2017/MH 
 

Strana 2 (celkem 3) 

58. souhlasí s bezúplatným převodem nově vzniklých pozemků v k. ú. Mnichovo Hradiště: 
p. č. 2528/76 o výměře 28 m2 a p. č. 2690/22 o výměře 10 m2 (podle GP 2313-295/2017 ze 
dne 17.05.2017) a v k. ú. Hoškovice: p. č. 521/8 o výměře 77 m2 a p.č. 521/9 o výměře 1 
m2 (podle GP 174-295/2017 ze dne 17.05.2017) od Státního pozemkovému úřadu, IČ 
1312774, Husinecká 1024/11, 130 00 Praha, do vlastnictví města Mnichovo Hradiště. 

       Záznam o hlasování:  pro - 17   proti - 0   zdrželi se - 0 

59. neschvaluje prodej pozemku p.č. 560/2 o výměře cca 230 m2 v k. ú. Lhotice u Bosně P. S. 
       Záznam o hlasování:  pro - 17   proti - 0   zdrželi se - 0 

60. schvaluje směnu pozemku p. č. 619 o výměře 4 597 m2 v k. ú. Olšina za pozemek p. č. 
588/21 o výměře 1 360 m2 v k. ú. Olšina s Obcí Březina se sídlem Březina 82, IČ 005 09 
329. Podpisem směnné smlouvy pověřuje zastupitelstvo města starostu města a mís-
tostarostu města. 

       Záznam o hlasování:  pro - 17   proti - 0   zdrželi se - 0 

61. schvaluje návrh Plánu odpadového hospodářství Mnichovo Hradiště na roky 2017-2021 
zpracovaný společností ISES, s. r. o., M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6. 

       Záznam o hlasování:  pro - 17   proti - 0   zdrželi se - 0 

62. schvaluje pořadí uchazečů o zakázku „Poskytování energetických služeb metodou EPC 
spojené s provozováním kotelen na vybraných budovách v majetku města Mnichovo 
Hradiště“ podle návrhu hodnotící komise a pověřuje starostu podpisem smlouvy 
s vítězným uchazečem. 

       Záznam o hlasování:  pro - 17   proti - 0   zdrželi se - 0 

63. bere na vědomí závěrečný účet a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Dobro-
volného svazku obcí Drábské světničky, Boseň 45, 259 01 Mnichovo Hradiště, 
IČ: 71006621 za rok 2016. 

       Záznam o hlasování:  pro - 15   proti - 0   zdrželi se - 0 

64. projednalo návrh Závěrečného účtu města Mnichovo Hradiště za rok 2016 (včetně Zprá-
vy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2016) a schvaluje celoroční hos-
podaření města za rok 2016 bez výhrad.   

       Záznam o hlasování:  pro - 15   proti - 0   zdrželi se - 0 

65. schvaluje účetní závěrku města Mnichovo Hradiště za rok 2016 včetně hospodářského 
výsledku běžného účetního období: zisk v hlavní činnosti 27.905.275,73 Kč, zisk 
v hospodářské činnosti 2.012.432,45 Kč. Hospodářský výsledek bude převeden na účet 
„432 - Výsledek hospodaření minulých účetních období“. 

       Záznam o hlasování:  pro - 14   proti - 0   zdrželi se - 0 

66. schvaluje Změnu rozpočtu - Rozpočtové opatření 3/2017 dle přílohy – tabulkové části 
rozpočtu.  

       Záznam o hlasování:  pro - 15   proti - 0   zdrželi se - 0 

67. schvaluje přípravnou fázi k vytvoření výběrového řízení na prodej pozemků pro bytovou 
výstavbu v tzv. Jihozápadním městě, lokalitě B. 

       Záznam o hlasování:  pro - 14   proti - 0   zdrželi se - 1 

68. odvolává v souladu s § 84 odst. 2, písm. I) zákona č. 128/2000 o obcích na vlastní žádost 
z pozice předsedkyně i členky Osadního výboru Olšina paní Ivanu Halbichovou. 

       Záznam o hlasování:  pro - 15   proti - 0   zdrželi se - 0 

69. jmenuje v souladu s § 84 odst. 2, písm. I) zákona č. 128/2000 o obcích novou členkou 
Osadního výboru Olšina slečnu Simonu Šlosarovou. 

       Záznam o hlasování:  pro - 15   proti - 0   zdrželi se - 0 

70. jmenuje v souladu s § 84 odst. 2, písm. I) zákona č. 128/2000 o obcích novou předsedky-
ní Osadního výboru Olšina paní Janu Novákovou. 

       Záznam o hlasování:  pro - 15   proti - 0   zdrželi se – 0 
 
 



101.2.1→A 10                                                     ČJ: MH–KVÚ/7043/2017 
                                                      JID: 20293/2017/MH 
 

Strana 3 (celkem 3) 

71.  
1) schvaluje podání žádosti o dotaci ve výši 8.000.000 Kč z podprogramu Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy č. 133D531 Podpora materiálně technické základny 
sportu - ÚSC, SK a TJ na akci „Modernizace sportoviště Nad parkem“.   

2) souhlasí v případě přiznání dotace se zajištěním vlastních nutných finančních pro-
středků na dofinancování této akce z rozpočtu města Mnichovo Hradiště, a to 
v požadované minimální výši 40 % z celkových uznatelných nákladů projektu.  

       Záznam o hlasování:  pro - 15   proti - 0   zdrželi se - 0 

72. schvaluje dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovitých věcí č. 30 N 10/66 s Českou 
republikou – Státním pozemkovým úřadem, IČ 013 12 774, se sídlem Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha za nedoplatek nájemného za období od 21.10.2011 do 30.09.2017 
ve výši 345.529 Kč. 

       Záznam o hlasování:  pro - 15   proti - 0   zdrželi se - 0 

73. schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemků p. č. 2368/30 o výměře 61 m2, 
p. č. 2368/29 o výměře 106 m2, p. č. 2369/23 o výměře 7 364 m2 vše v k. ú. Mnichovo Hra-
diště od Státního pozemkového úřadu, IČ 013 12 774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha, 
do vlastnictví města Mnichovo Hradiště. Přesná výměra bude stanovena geometrickým 
plánem.  

       Záznam o hlasování:  pro - 15   proti - 0   zdrželi se - 0 

74. bere na vědomí zprávy z Kontrolního výboru, Finančního výboru a Výboru pro územní 
plánování. 

       Záznam o hlasování:  pro - 15   proti - 0   zdrželi se - 0 
 
 

 

 

 

 
Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.                            Mgr. Jiří Bína    
       starosta města                                  místostarosta  
 

 

 

 


